UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SGDĐT-KTKĐ Hải Phòng,  ngày      tháng  11 năm 2022
V/v đôn đốc nộp danh sách đề xuất

giáo viên tham gia Hội đồng ra đề, sao in

đề thi Kỳ thi chọn học sinh giỏi thành phố

cấp THPT năm học 2022-2023

Kính gửi: - Hiệu trưởng Trường THPT;

- Giám đốc Trung tâm GDNN-GDTX các quận, huyện;

                                       - Giám đốc Trung tâm GDTX Hải Phòng.

Thực hiện Kế hoạch số 105/KH-SGDĐT ngày 14/9/2021 của Sở Giáo dục

và Đào tạo (GDĐT) về việc ban hành Kế hoạch Tổ chức kỳ thi chọn học sinh

giỏi thành phố cấp Trung học cơ sở (THCS), Trung học phổ thông (THPT) năm học

2022-2023; tiếp theo công văn số 3300/SGDĐT-KTKĐ ngày 31/10/2022 của Sở

GDĐT về việc đề xuất giáo viên tham gia Hội đồng ra đề, sao in đề thi Kỳ thi chọn

học sinh giỏi thành phố cấp THPT năm học 2022-2023, tính đến hết ngày

25/11/2022 Sở GDĐT đã nhận được danh sách đề xuất từ 11 đơn vị gửi bản ký,

đóng dấu và 16 đơn vị đã gửi email (danh sách cụ thể kèm theo).

1. Thực hiện sự chỉ đạo của Giám đốc Sở GDĐT về công tác tổ chức kỳ thi,

đảm bảo thời gian theo kế hoạch, Sở GDĐT yêu cầu các ông (bà) Hiệu trưởng

trường THPT, Giám đốc TT GDTX Hải Phòng, Giám đốc TT GDNN-GDTX

các quận, huyện thực hiện ngay việc nộp bổ sung danh sách giáo viên tham gia

Hội đồng ra đề và sao in đề thi Kỳ thi chọn học sinh giỏi thành phố cấp THPT

năm học 2022-2023 theo công văn 3300/SGDĐT-KTKĐ ngày 31/10/2022.

2. Các đơn vị nhanh chóng lập danh sách (theo phụ lục đính kèm) gửi về

Sở GDĐT qua phòng Khảo thí và Kiểm định chất lượng giáo dục trước 17h00’

ngày 28/11/2022. Danh sách gửi về Sở GDĐT đề nghị thủ trưởng đơn vị duyệt,

ký đóng dấu, niêm phong gửi về đồng chí Bùi Khánh Toàn - Trưởng phòng

Khảo thí và Kiểm định chất lượng giáo dục, đồng thời gửi bản mềm (MS Word

hoặc MS EXCEL) về địa chỉ email: buikhanhtoan@haiphong.edu.vn.

 Nhận được công văn này, đề nghị các ông (bà) Hiệu trưởng trường THPT

Giám đốc Trung tâm GDNN-GDTX, Giám đốc Trung tâm GDTX Hải Phòng

nghiêm túc thực hiện nội dung công văn, đảm bảo chính xác, đúng thời gian quy

định và chịu trách nhiệm trước Giám đốc Sở GDĐT về việc đề xuất chọn cử

nhân sự như trên.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Ban Giám đốc (b/c);

- Như kính gửi (t/h);

- Lưu: VP, KTKĐ.

 KT. GIÁM ĐỐC

 PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Văn Lợi

mailto:buikhanhtoan@haiphong.edu.vn

(PHỤ LỤC ĐỀ XUẤT GIÁO VIÊN THAM GIA HỘI ĐỒNG RA ĐỀ THI

 CHỌN HỌC SINH GIỎI THÀNH PHỐ CẤP THPT NĂM HỌC 2022-2023)

SỞ GD&ĐT HẢI PHÒNG

ĐƠN VI................

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH ĐỀ XUẤT GIÁO VIÊN THAM GIA

HỘI ĐỒNG RA ĐỀ THI, KỲ THI CHỌN HỌC SINH GIỎI THÀNH PHỐ

CẤP THPT NĂM HỌC 2022-2023

STT Họ tên giáo viên Môn dạy

Số năm

công tác

trong

ngành

Số khóa

tham gia bồi

dưỡng học

sinh giỏi

Thành tích đạt được

 (Những năm học bồi dưỡng học

sinh giỏi đạt giải thành phố)

Số điện thoại liên lạc

A B C D E F G

THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

(Họ tên, dấu, chữ ký)

Ghi chú:

- Cột (E): Ghi tổng số những khóa giáo viên đã tham gia bồi dưỡng học sinh giỏi. Ví dụ giáo viên A đã tham gia bồi dưỡng học sinh giỏi những năm học

2016-2017; 2020-2021; 2021-2022 sẽ có thời gian 3 khóa

- Cột (F): Ghi những năm học đã tham gia bồi dưỡng học sinh giỏi đạt giải thành phố. Ví dụ (2016-2017; 2018-2019....); Nếu thành tích liên tục: 2018-

2019; 2019-2020; 2020-2021 có thể ghi (2018-2021)

		2022-11-26T16:14:29+0700
	Việt Nam
	Đỗ Văn Lợi <dovanloi@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-28T06:38:56+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-28T06:38:57+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-28T06:38:57+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!